檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人台南市富樂夢教育基金會　函

地址：70042台南市中西區西門路二段389號

7樓

聯絡人：陳組長

電話：06-2289772

Email：will.chen@flomo.org.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國105年1月5日

發文字號：富教字第1050105001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050105001_Attach1.pdf、1050105001_Attach2.pdf)

主旨：提供富樂夢學園自編精美英語教材「I love FLOMO」免費

下載，詳如說明段，請 查照。

說明：

一、本會自行編撰之英語教材「I love FLOMO」，現正開放免

費網路下載。 貴校可逕自本會網站www.flomo.org.tw，

點選首頁之「免費電子書線上申請」進行線上申請後即可

立即線上閱覽。

二、藉由免費電子書之推廣，更期盼與 貴校合力協助弱勢家

庭學童藉由學習的過程，提高孩童未來能有逐夢脫貧的機

會。

三、備註：本案免費英語教材乃提供學校輔助教學或學生個人

學習使用，未經本會同意，不得利用於商業用途。如有侵

害本會智慧財產權之情事，應負相關法律責任。

正本：全台國中國小

副本： 2016-01-06
08:20:31